O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(07) Técnicas

de Secretariado, Gestão Secretarial, Planejamento e Organização de Eventos, Estágio Supervisionado, aberto por

meio do Edital nº 31/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 31/2025-Teste Seletivo
(07) Técnicas de Secretariado, Gestão Secretarial, Planejamento e Organização de Eventos,

Estágio Supervisionado

Nome Inscrição Nota

Camila Machado Raimundo 6.1116851

Leonardo Bordin de Oliveira 2.4716811

Patrícia Nunes de Paula 5.3516849

Maringá, 9 de maio de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Fabio Lucas Pierini

Prof. Dr. Edson Jose Gomes ________________________________

Profa. Dra. Flavia Roberta Fernandes ________________________________

09/05/2025 11.14.06 Página 1 de 1